

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrări de renovare a terenului de fotbal din Singera

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructii Capitolul 1.1. Teren de fotbal				
1	TsH43B	Demontarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: 22x44	m2			7,54
						7,54
1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	0,137	55,00	7,54
2	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire .Savura de granit, fr 1-5mm.	m3			1 230,70
						77,00
2.1	1411122201672	Savura de granit fr, 1-5mm	m3	1,270	700,00	889,00
2.2	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,050	24,00	1,20
2.3	7129020012800	Pavator	h-om	1,400	55,00	77,00
2.4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,174	1 500,00	261,00
2.5	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,005	500,00	2,50
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de constructii Capitolul 1.1. Teren de fotbal				0,00
		Capitolul 1.2. Gard				
3	CC09C prim	Deontarea Plasa "TEXTIL", k=0.5	m2			40,80
						8,32
3.1	2873122005327	Plasa sirma zincata ochi hexag. diam. 0,8 , latura 25	kg	0,215	28,00	6,02
3.2	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,075	24,00	25,80
3.3	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,018	27,00	0,47
3.4	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,008	24,00	0,18
3.5	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,151	55,00	8,32
3.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,003	5,00	0,01
4	RpCO56A	Demontari: Imprejmuirii din lemn	m2			23,10
						23,10
4.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	55,00	11,55
4.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	55,00	11,55
5	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			8,60
						7,70
5.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,300	3,00	0,90
5.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	55,00	7,70
6	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			127,91
						82,50
6.1	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,380	77,00	29,26
6.2	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,250	49,00	12,25
6.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	2,00	0,40
6.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,050	10,00	0,50
6.5	2320166200676	White spirit	kg	0,100	30,00	3,00
6.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,500	55,00	82,50
7	CC09C	Montarea Plasa "RABITA", latime rului 5m, ochi 45x45 (mm)	m2			83,18
						30,25
7.1	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	2,150	24,00	51,60
7.2	2734113805865	Sirma zincata moale d = 2 mm	kg	0,035	27,00	0,95
7.3	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,015	24,00	0,36
7.4	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,550	55,00	30,25
7.5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	5,00	0,03
8		Plasa "RABITA", latime rului 5 m, ochi 45x45 (mm).	m2			28,00
						0,00
9	DF50A	Intinderea cablului de parapet	100 m			297,00
						297,00
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,400	55,00	297,00
10		Sirma zincata, d = 2.9 mm.	m			4,00
						0,00

11	pret furnizor	Intinzator tip inel-cirlig 12x120 mm	buc			20,20
						0,00
12	pret furnizor	Piulita zincata M12 cu inel, incarcatura maxima - 340 kg	buc			33,00
						0,00
13	pret furnizor	Clema dubla zincata pentru cabluri din otel d=4,0 mm	buc			2,15
						0,00
14	CK14A	Porti metalice pliante in doua canaturi, constind din carcasa metalica din teava 50x50x2.00 mm cu umplutura din plasa zincata d=2,4 mm, montate pe stilpi metalici existenti, inclusiv accesoriile necesare (3 balamali pe cant, lacat, minere, element de stopare) si protectia anticoroziva identica cu cea a constructiilor din metal - dimensiuni unitate 3.00x2.88(h) m	m2			2 649,47
						94,05
14.1	2030112930150	Porti metalice inclusiv accesoriile (bratari, praznuri, calcai, pinten de oprire, etc.)	m2	1,000	2 500,00	2 500,00
14.2	2874115817604	Surub cap hexagonal semiprecis M 8 x 80 gr.5,8 S 6220	buc	4,000	1,35	5,40
14.3	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	4,000	1,90	7,60
14.4	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	4,000	3,00	12,00
14.5	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,100	55,00	5,50
14.6	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,115	77,00	8,86
14.7	4011106202741	Energie electrica	kw	0,230	4,00	0,92
14.8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,250	2,50	3,13
14.9	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,004	500,00	2,00
14.10	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,001	24,00	0,02
14.11	7212030022700	Sudor	h-om	0,190	55,00	10,45
14.12	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,960	55,00	52,80
14.13	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,180	55,00	9,90
14.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,380	55,00	20,90
14.15	2410520006700	Automacara	h-ut	0,020	500,00	10,00
		TOTAL Capitolul 1.2. Gard				0,00
		Capitolul 1.3. Tribune				
15	RpCO56A	Demontari: acoperirilor vechi de standur	m2			23,10
						23,10
15.1	7422010060100	Timplar	h-om	0,210	55,00	11,55
15.2	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,210	55,00	11,55
16	RplzA03A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite ori netencuite sau de metal in vederea protectiei anticorozive, prin curatare cu peria de sirma	m2			8,60
						7,70
16.1	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	0,300	3,00	0,90
16.2	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,140	55,00	7,70
17	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2			127,91
						82,50
17.1	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,380	77,00	29,26
17.2	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,250	49,00	12,25
17.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	2,00	0,40
17.4	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,050	10,00	0,50
17.5	2320166200676	White spirit	kg	0,100	30,00	3,00
17.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,500	55,00	82,50
18	RCsK04A	Reparare scindurilor rasinoase (numai manopera dulgher si manopera Muncitor deservire CM si mecanizme Masina de timplarie (abricht) si Fierastrau mecanic)	m2			492,05
						82,50
18.1	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,052	6 000,00	312,00
18.2	2010212913253	Rigle stejar 58x75 mm cls.B	m3	0,013	6 000,00	78,00
18.3	2873145886772	Cuie cu cap con, Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,100	13,00	1,30
18.4	3710112611592	Zgura de locomotiva	m3	0,075	0,00	0,00
18.5	7124010010700	Dulgher	h-om	1,300	55,00	71,50
18.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	55,00	11,00
18.7	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,015	50,00	0,75
18.8	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,250	70,00	17,50
18.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	0,00	0,00
19	CK07A	Bare din lemn de rasinoase, uscate, geluite pe toate partile, avind sectiunea de 110x50(h) mm, L=3,0 m cu margini rotungite R6, montate pe barele din otel elementele de prindere vezi pozitia urmatoare SE EXCLUDE!!!! (Bare din lemn de rasinoase)	m			18,05
						17,60
19.1	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,200	2,00	0,40
19.2	7422010060100	Timplar	h-om	0,280	55,00	15,40
19.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,040	55,00	2,20
19.4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	5,00	0,05
20	Material	Bulon cu cap bombat SZM 10x70mm	buc			2,70
						0,00
21	Material	Piulita hexagonala NM 10mm DIN 934	buc			2,20
						0,00

22	Material	Saiba plata extinsa POD 10mm DIN 9021A	buc			2,50
						0,00
23	CN16A1	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu vopsele de ulei in 3 straturi la usi si ferestre gata grunduite.Pentru aplicarea unui strat mai putin	m2			60,44
						42,35
23.1	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,250	44,00	11,00
23.2	1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,090	21,00	1,89
23.3	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,020	15,00	0,30
23.4	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,500	2,00	1,00
23.5	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,030	10,00	0,30
23.6	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,200	18,00	3,60
23.7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,770	55,00	42,35
		TOTAL Capitolul 1.3. Tribune				0,00
24	Tr11AA04C1	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			30,25
						30,25
24.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,550	55,00	30,25
25	Tsl50A10	Transportarea pamintului cu t autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			25,00
						0,00
25.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,050	500,00	25,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.